

Erik Nielsen Holding ApS
Plantagen 55, 8700 Horsens

Årsrapport for
2021

CVR-nr. 27 14 89 99

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. januar 2022.

Erik Søgaard Nielsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 2 Ledespåtegning
3 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021

- 6 Anvendt regnskabspraksis
9 Resultatopgørelse
10 Balance
12 Egenkapitalopgørelse
13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Erik Nielsen Holding ApS

Plantagen 55

8700 Horsens

CVR-nr.: 27 14 89 99

Hjemsted: Horsens

Regnskabsår: 1. januar 2021 - 31. december 2021

Direktion

Erik Søgaard Nielsen

Revisor

Martinsen

Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Banegårdsgade 2

8300 Odder

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at udøve investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 183.777 kr. mod 186.751 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -15.577 kr. mod 10.330 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	183.777	186.751
1 Personaleomkostninger	-130.000	-120.000
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-41.202	-41.202
Driftsresultat	12.575	25.549
Øvrige finansielle omkostninger	-20.936	-699
Resultat før skat	-8.361	24.850
Skat af årets resultat	-7.216	-14.520
Årets resultat	-15.577	10.330
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	400.000
Udbytte for regnskabsåret	25.000	60.000
Disponeret fra overført resultat	-40.577	-449.670
Disponeret i alt	-15.577	10.330

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	3.486.307	3.527.509
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.486.307</u>	<u>3.527.509</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.486.307</u>	<u>3.527.509</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	4.784	0
Andre tilgodehavender	3.139	23.726
Tilgodehavender i alt	<u>7.923</u>	<u>23.726</u>
Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>4.043</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>7.923</u>	<u>27.769</u>
Aktiver i alt	<u>3.494.230</u>	<u>3.555.278</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	2.763.025	2.803.602
Foreslået udbytte for regnskabsåret	25.000	60.000
Egenkapital i alt	<u>2.913.025</u>	<u>2.988.602</u>
Gældsforpligtelser		
2 Gæld til realkreditinstitutter	0	867
Modtagne forudbetalinger fra kunder	47.833	47.833
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>47.833</u>	<u>48.700</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	0	35.000
Gæld til pengeinstitutter	133.653	0
Selskabsskat	0	520
Anden gæld	399.719	82.456
Ikke udbetalt ekstraordinært udbytte	0	400.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>533.372</u>	<u>517.976</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>581.205</u>	<u>566.676</u>
Passiver i alt	<u>3.494.230</u>	<u>3.555.278</u>

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	3.253.272	110.600	3.488.872
Udloddet udbytte	0	0	-110.600	-110.600
Årets overførte overskud eller underskud	0	-449.670	60.000	-389.670
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	400.000	0	400.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-400.000	0	-400.000
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	2.803.602	60.000	2.988.602
Udloddet udbytte	0	0	-60.000	-60.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-40.577	25.000	-15.577
	125.000	2.763.025	25.000	2.913.025

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	<u>130.000</u>	<u>120.000</u>
	<u>130.000</u>	<u>120.000</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
2. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	0	35.867
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>-35.000</u>
	<u>0</u>	<u>867</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>